REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. /94, Prot. Pogradec, mé 42 .J).2021

VENDIM
NR. 73 ,LDATE 14 . & .2021

PiER

MIRATIMIN E FONDEVE BUXHETORE DY VJECARE PER INVESTIMET PER
VITIN 2021-2022

Né mbéshtetje t&; shkronjés "dh" t& nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore",
ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e vetéqeverisjes vendore", nenit 15 t& ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008, "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris¢”, Vendimin e
K&shillit t& Ministrave nr.354, daté¢ 11.05.2016 "Per miratimin e manualit te Tarifave dhe
sherbomeve ne Planifikim Territori, Projektimi, Mbikqyrja dhe Kolaudim", pikés 97 t& udh&zimit
t& Ministrit t&¢ Financave nr. 2, daté 06.02.2012 "Pér progedurat standarde t& zbatimit t&
buxhetit", i ndryshuar dhe Udhezimin plotesues nr 4 dt 25.01.2021 “Pér zbatimin t& buxhetit per

vitin 20217,, Késhilli i Bashkisé:
VENDOSI:

1. Té miratojé kryerjen e investimeve nga Bashkia Pogradec per periudhen 2021-2022 per
investimet si me poshte:

1.1 Reabilitim I lagjes Gani Homcani, 101,739,502 leke i ndare ne vitin 2021 54,240,000 leke
dhe 47,499,502 leke per vitin 2022

1.2 Rruga e Rodokalit, 58,860,000 leke in dare ne vitin 2021 29, 430,000 leke dhe 29,430,000
leke per vitin 2022




2. Pér zbatimin e vendimit t& ngarkohet Drejtoria e Ekonomise dhe Menaxhimit Financiar, prangé
Bashkise Pogradec.

3. Vendimi t& hyjé né fuqi 10 dite pas shpalljes.

NEN/KRYETARE E KESHIDLIT
Manjola KAMOL}LI <l
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